Протокол №20
Рассмотрение ценовых предложений

по закупу товара
для проведения научных исследований, осуществляемых из средств грантового финансирЬвани

г.У сть-Каменогорск,
ул. Серикбаева 19, каб. Г 1-205

«24» июня 2025 года 17-40 ч< с

Закупочная комиссия в составе:
Председатель: Конурбаева Жадыра Тусупкановна- проректора по науке и инновациям
Заместитель председателя: Уазырханова Гулжаз Кенесханкызы -  директор департамента ^аучно-

исследовательской деятельности
Члены комиссии:

- Всяких Наталья Викторовна -главный бухгалтер;
- Хакимова Алена Рашидовна -  юрисконсульт отдел по подбору персонала;
- Толыбаева Гаухар Манатовна — главный специалист офиса контрактных исследований;
- Табиева Еркежан Еркшбеккызы- СНС проекта АР22784686 «Разработка гидридов многократнЬго действия
на основе нитридов бора»;
- Кожахметов Ернат Абилхайырович- научный сотрудник проекта АР22784686 «Разработка гиЦридов
многократного действия на основе нитридов бора»;
Секретарь комиссии: К¥сманов Е.М. -  инженер ВУК СНИП.

Ценовые предложения на участие в закупе предоставили следующие потенциальные! поставщики
до истечения окончательного срока, указанного в объявлении (20.06.2025 г. до 18-00 час.)
- По лоту №1 -  Ценовые предложение поставщики не предоставили;

1. В присутствии комиссии «24» июня 2025 года 17-40 час по адресу: г. Усть-Кам4»
Серикбаева 19, каб. Г1-205 произведено рассмотрение ценовых предложений по
согласно Приложению 1 к Объявлению о проведении закупок способом
предложений от 18.06.2025 г.

огор
пу тс

запроса ц«
| заку

услуг,2. Комиссия, изучив ценовые предложения согласно Положение «О приобретении товаров, р i6o t  и
необходимых для выполнения научно-исследовательских работ, реализуемых за счет бюджета ix сре дств в
НАО «ВКТУ имени Д. Серикбаева» определила потенциальных поставщиков:

По лоту №1 «Азот технический с баллоном (6 м3), ГОСТ-9293-74»:
- по лоту №1 Ценовые предложение поставщики не предоставили, Согласно По1юженЬе «О

приобретении товаров, работ и услуг, необходимых для выполнения научно-исследовательских работ,
реализуемых за счет бюджетных средств в НАО «ВКТУ имени Д. Серикбаева» запрос ценовых г редло кении
считать не состоявшимся.

Закупочная комиссия решила:
- по результатам голосования по лоту №1 закуп товара по ценовым предложениям

состоявшимся и выставить повтв)ЯЙе^о5ъЗвя&ние.
Итоги го л о со ван и ^ '^З ^^^Й Ч ^^^С К -О н у р баева  Ж.Т., Всяких Н.В., Хакимова А.Р.,

Кожахмето Е.А.), < < П р о т и ш ^ Ж ^ Л ^ < ^ ^ С |^ ^ г ^ и с ь »  -  0 голос);

Председатель

Заместитель председател

Члены комиссии:

Н. Всяких

А. Хакимова

Г. Толыбаева

Е. Табиева

Н. Кожахметов

Ж. Конурбаева

Г. Уазырханова

Секретарь комиссии Е. ОДсмаиов

ск, ул.
варов,
новых

считг ть не

Е.Е.,